
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej na realizację robót budowlanych w ramach zadania pn.:

Przebudowa budynku nr 124 a w m. Żdanów.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Zamość

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 950368724

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Peowiaków 92

1.4.2.) Miejscowość: Zamość

1.4.3.) Kod pocztowy: 22-400

1.4.4.) Województwo: lubelskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL812 - Chełmsko-zamojski

1.4.7.) Numer telefonu: 846392959

1.4.8.) Numer faksu: 846392364

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: inwestycje@zamosc.org.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://ugzamosc.bip.lubelskie.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00452961

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-09

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00443462

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-08-13 12:00

Po zmianie: 
2024-08-21 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-08-13 12:05

Po zmianie: 
2024-08-21 12:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00452961/01 z dnia 2024-08-09

2024-08-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2024-09-11

Po zmianie: 
2024-09-19

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

W związku z oczekiwaniem na odpowiedź Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego w Lublinie na przekazane
zapytanie dotyczące zaktualizowania harmonogramu naboru wniosków o dofinansowanie w programie Fundusze
Europejskie dla Lubelskiego 2021 - 2027 poprzez zmianę daty końcowej naboru wniosków do działania 7.7 Infrastruktura
usług i integracji społecznej w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych, Zamawiający zmienia datę składania i
otwarcia ofert na 21.08.2024 r.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00452961/01 z dnia 2024-08-09

2024-08-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej na realizację robót budowlanych w ramach zadania pn.: Przebudowa budynku nr 124 a w m. Żdanów.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Zamość
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 950368724
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Peowiaków 92
	1.4.2.) Miejscowość: Zamość
	1.4.3.) Kod pocztowy: 22-400
	1.4.4.) Województwo: lubelskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL812 - Chełmsko-zamojski
	1.4.7.) Numer telefonu: 846392959
	1.4.8.) Numer faksu: 846392364
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: inwestycje@zamosc.org.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://ugzamosc.bip.lubelskie.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00452961
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-09

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00443462
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


